PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.08.2011 г. № 2511-п/1
О признании утратившими силу
постановлений администрации г. Тольятти
от 06.04.1994 г. № 562 «Об утверждении «Положения о продаже объектов нежилого фонда, сданных в аренду»,  от 03.08.1995 № 1123
 «О применении льготного порядка определения цены продажи
 объектов нежилого фонда сданных в аренду, выкупаемых в порядке, установленном Распоряжением Госкомимущества 16.02.1994 г. № 353-Р т “Об утверждении Положения о продаже и временном порядке определения цены приобретения объектов нежилого фонда, сданных в аренду”»

 В связи с Федеральным законом от 21.12.2001 г.
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти, утвержденным, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
г. Тольятти:

1.1. От 06.04.1994 г. № 562 «Об утверждении «Положения о продаже объектов нежилого фонда, сданных в аренду».
1.2. От 03.08.1995 г. № 1123 «О применении льготного порядка определения цены продажи объектов нежилого фонда сданных в аренду, выкупаемых в порядке, установленном Распоряжением Госкомимущества
16.02.1994 г. № 353-Р т “Об утверждении Положения о продаже и временном порядке определения цены приобретения объектов нежилого фонда, сданных в аренду”».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков